
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA DEL SETTORE 2° SETTORE
 N. 2 / 2° SETTORE  DEL 04-02-2019

REG. GEN. N. 26

OGGETTO:PRESA D'ATTO DELLA CESSAZIONE DEL DIPENDENTE SIREI
FERNANDO DECEDUTO IN ATTIVITA DI SERVIZIO IL
25/01/2019.

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Atteso di prendere atto del decesso del dipendente Sig. Sirei Fernando nato il 01/09/1955,
inquadrato alla categoria “A”, posizione economica “A3”, profilo professionale “Operatore servizi
tecn-manutentivi,  avvenuto in data 25/01/2019;

Ritenuto di dover dare corso all’adozione degli atti ai fini previdenziali, sulla base
dell’effettivo servizio prestato, nonché la pratica di liquidazione dell’I.P.S. come per legge;

Visto che il predetto dipendente, in base agli atti d’ufficio, ha prestato servizio dal
01/01/1991 al 25/01/2019 data del decesso, ed ha maturato complessivamente alle dipendenze di
questo Ente anni 28 mesi 0 e giorni 14 di servizio;

Per quanto sopra detto,

D E T E R M I N A

Di prendere atto della cessazione avvenuta per decesso in attività di servizio il 25/01/20191)
del dipendente Sig. Sirei Fernando, nato a Ragusa il 01/09/1955, inquadrato nella categoria
“A” posizione economica “A3” profilo professionale “Operatore servizi tecno-manutentivi”.
Dare atto che il servizio prestato dal citato dipendente presso questo Ente al 24/01/20192)
(ultimo giorno lavorativo) è pari ad anni 28 mesi 0 e giorni 14.

Il Funzionario Responsabile

F.to MODICA VINCENZO



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. _____ del  ________ è stata pubblicata

all’albo pretorio dell’ente per giorni consecutivi con decorrenza dal 04-02-19 ( 1° giorno

festivo all’esecutività dell’atto )

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

2° SETTORE n. 2 del 04-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


